АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА АНДЖИЕВСКИЙ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2014 г. № 8
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ПРЕДПРИЯТИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ПОСЕЛКА АНДЖИЕВСКИЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА, ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ОСУЖДЕННЫМИ, НЕ ИМЕЮЩИМИ ОСНОВНОГО МЕСТА РАБОТЫ, НА 2014 ГОД
Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», изменениями и дополнениями, внесёнными в Уголовный кодекс РФ Федеральным законом № 162-ФЗ от 08.12.2003 года, изменением порядка назначения судами наказания в виде исправительных работ, предусмотренным ст. 50 Уголовного кодекса РФ « Исправительные работы», ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса «Порядок исполнения наказания в виде исправительных работ», администрация поселка Анджиевский Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных учреждений и предприятий, расположенных на территории муниципального образования поселка Анджиевский Минераловодского района, для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы, на 2014 год.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

поселка Анджиевский

Минераловодского района
А.А.АБРАМОВ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

поселка Анджиевский

от 14.01.2014 г. № 8
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ПРЕДПРИЯТИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ПОСЕЛКА АНДЖИЕВСКИЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА, ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ОСУЖДЕННЫМИ, НЕ ИМЕЮЩИМИ ОСНОВНОГО МЕСТА РАБОТЫ, НА 2014 ГОД

1. Муниципальное бюджетное учреждение « Жилищно – коммунальное хозяйство»;
2. Муниципальное бюджетное учреждение «Анджиевский культурно – досуговый комплекс».